
 

Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 2759011-12 | e-mail: scuola@economia.unifi.it 
 

 

 Decreto n. 1940/2021 
 Prot. 72731 del 23.02.2021               

 
IL PRESIDENTE 

 
 
- VISTO il Bando di selezione (Decreto 260/2021, Prot. 12376 V/2.6 del 13.01.2021) per 
l’individuazione di:  
- massimo 5 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management - 
Finanza e gestione del rischio (LM-16) dell’Università degli Studi di Firenze, presso la Scuola 
di Economia SGH di Varsavia (Polonia) nel periodo Settembre 2021 - Giugno 2022; 
- massimo 5 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management - 
Finanza e gestione del rischio (LM-16) dell’Università degli Studi di Firenze, presso 
Univeristy of Economics UEK di Katovice (Polonia) nel periodo Settembre 2021 - Giugno 
2022; 
- massimo 5 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management - 
Finanza e gestione del rischio (LM-16) dell’Università degli Studi di Firenze, presso la Scuola 
Nazionale Superiore d’Informatica per l’Industria e l’Impresa - ENSIIE (EVRY - Francia) nel 
periodo Settembre 2021 - Giugno 2022; 

 
- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del Presidente n. 

1732/2021, Prot. 65548 del 18 Febbraio 2021, riunitasi in data 19 Febbraio 2021; 
 

- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 
l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria per la School of Economics - SGH di 
Varsavia - Polonia 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 

1 7060770 Cinque Paolo 79,06 

2 7026088 Mititeliu Marina Gabriela 71,67 

3 7061695 Iacopini  Maria Sole 65,76 

4 7061741 Parrucci  Carla 63 

5 7047395 Zimam Mohammed 61,96 

6 7061249 Cairoli Benedetto 50,67 

7 7061699 Angelotti Enrico 50,22 

 
 

 Albo ufficiale di Ateneo 2158/2021 -  Prot. n. 0072937 del 23/02/2021 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]



 
 

 

 
Sono nominati vincitori: 
 

1. Cinque Paolo 
2. Mititeliu  Marina Gabriela 
3. Iacopini  Maria Sole 
4. Parrucci  Carla 
5. Zimam   Mohammed 

 
Risultano inoltre idonei i candidati: 
 

1. Cairoli Benedetto 
2. Angelotti Enrico 

 
 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria per la University of Economics UEK di 
Katovice - Polonia 
 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 

1 7060770 Cinque Paolo 79,06 

2 7062088 Mititeliu Marina Gabriela 71,67 

3 7061696 Lascialfari Giacomo 71,02 

4 7047647 Olioso Nicolas 66,89 

5 7061695 Iacopini Maria Sole 65,76 

6 7046553 Egitto  Giorgio 63,89 

7 7061741 Parrucci  Carla 63 

 
 

Sono nominati vincitori: 
 

1.  Cinque Paolo 
2.  Mititelu Marina Gabriela 
3.  Lascialfari Giacomo  
4.  Olioso Nicolas  
5.  Iacopini Maria Sole 

 
 

Risultano inoltre idonei i candidati: 
 

1. Egitto  Giorgio 
2. Parrucci  Carla 

 
 
 
 
 



 
 

 

 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria per la Scuola Nazionale Superiore 
d’Informatica per l’Industria e l’Impresa - ENSIIE - Evry - Francia 
 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 

1 7061698 Luti Pietro 71,67 

2 7061192 Carmagnini Cosimo 68,16 

3 7047647 Olioso Nicolas 66,89 

4 7046553 Egitto Giorgio 64,89 

5 7061741 Parrucci  Carla 63 

 
 

Sono nominati vincitori:  
 

1. Luti  Pietro 
2. Carmagnini  Cosimo 
3. Olioso  Nicolas 
4. Egitto  Giorgio 
5. Parrucci Carla 

 
 

 
 

 
Il Presidente 

        f.to prof. Marco Bellandi 
 


